
r

P

PLAVECKÁ ŠKOLA
BRNO

Smlouva o provádění plavecké výuky č. 22-23-02
Zhotovitel:

Plavecká škola Brno s.r.o.
zastoupená jednatelem Radimem Vítkem
Sídlo: Zborovská 2049/27 Brno 61600
IČ: 05593531, DIČ: CZ05593531
Kontakt: Radim Vítek, 777 198 375, info@plaveckaskolabmo.cz

Objednatel:

k

Základní škola Brno, Otevřená 20a, příspěvková organizace
zastoupená ředitelkou Mgr. Dagmar Šenbergerovou
Otevřená 986/20a, 641 00 Brno- Žěbětín
IČ: 49466208
Kontakt: 511 119 112, ekonom@zszebetin.cz

uzavírají smlouvu
I. Předmět smlouvy

Provádění plavecké výuky žáků a žaček výše jmenované školy dle domluvy.

II. Termín plnění

Byl stanoven po vzájemné dohodě na školní rok 2022/2023 v časech:

pátek 8:30 - 9:15, 20 lekcí v I. pololetí, 20 lekcí ve II. pololetí od 23.9.2022 do 23.6.2023,

pátek 9:15 - 10:00, 20 lekcí v I. pololetí, 20 lekcí ve II. pololetí od 23.9.2022 do 24.6.2023,

pátek 10:00 - 10:45, 20 lekcí v I. pololetí, 20 lekcí ve II. pololetí od 23.9.2022 do 24.6.2023.

III. Místo plnění

Plavecká výuka bude prováděna v Aquaparku Kohoutovice Chalabalova 2a, Brno Kohoutovice 62300. V částech
bazénu pro výuku vyhrazených.

IV. Cena za výuku a forma úhrady

Cena za lekci plavání je stanovena podle následovně.

Základní školy (povinná výuka plavání):

cena 145 Kč/lekce/žák (cena s DPH).

l Plavecká škola Brno s.r.o., Zborovská 2049/27, Brno 6i6 oo, IČ o5593531



K":;,

. :Z - '

PLAVECKÁ ŠKOLA
BRNO

Objednatel na formuláři (přiloha č. l) upřesní počet žáků, formu úhrady a přesnou adresu objednatele. \

V. Doprava

Doprava není zajištěna.

VI. Povinnosti zhotovitele

Provádět výuku kvaliňkovanými cvičiteli, kteří budou jednat se žáky přiměřeně jejich věku a psychické zralosti.
zajištění plaveckých pomůcek nezbytných pro výuku plavání. Zaznamenávat prezenci žáků do online docházkových
listů jednotlivých skupin. Zodpovídat za zdraví a životy žáků v průběhu výukové jednotky od zahajovacího a
ukončovacího nástupu žáků. Způsob předávání žáků mezi objednatelem a zhotovitelem a vymezení zodpovědností za
žáky je podrobně vysvětlen v příloze č. 2: Pokyny pro doprovázející učitele.

VII. Povinnosti objednatele

zajistit pro jednotlivé skupiny/tňdy kvalifikovaný doprovod, dozor po dobu pobytu na krytém bazénu, včetně
přítomnosti na výuce. pojistit účastníky plavecké výuky proti úrazu. Před první lekcí vyplnit online jmenné seznamy
jednotlivých tříd/skupin včetně věku jednotlivých žáků. zajistit potvrzení o bezinfekčnosti dětí.

VIII. Všeobecné ustanovení

Účastníci výuky jsou povinni dodržovat provozní řád krytého bazénu a řídit se pokyny službu konajících zaměstnanců
zhotovitele a společnosti Starez-sport a.s. správce bazénů. Zhotovitel je oprávněn v případě havárie či jiného
závažného důvodu odstávky bazénu odvolat plaveckou výuku. V takovém případě bude odvolání provedeno
bezodkladně a zhotovitel poskytne objednateli po dohodě náhradní termín výuky plavání.

IX. Přílohy této smlouvy

· Příloha č. l: Formulář úhrady plavecké výuky
· Příloha č. 2: Pokyny pro doprovázející učitele
· Příloha Č.3. Seznam žáků zapsaných na lekce plavání

2 Plavecká škola Brno s.r.o., Zborovská 2049/"7, Brno 6i6 oo, IČ o5593531



PLAVECKÁ ŠKOLA

V BRNO

X. Platnost smlouvy, storno poplatky

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a může být změněna či doplňována pouze písemnými dodatky. Smlouva byla
vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Zrušení objednávky lze provést
pouze písemně a to emailem řediteli PŠ. Pokud objednatel zruší objednávku 1-3 měsíce před zahájením kurzu, zaplatí
0% kurzovného. Pokud objednatel zruší objednávku l měsíc před zahájením kurzu, zaplatí 50% kurzovného. Při
zrušení objednávky 7 dní před zahájením kurzu, zaplatí 100% kurzovného. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu
obou smluvních stran. Obě strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu neuzavřely pod nátlakem ani za jinak
nevýhodných podmínek.

Zhotovitel

&%
Plavecká škola Brno s.r.o.
lČ: 05593531, DIČ: CZ05593531

Zborovská 2049/27, Brno
"= +420 777 198 375

www.plaveckaskolabrnomz

Objednatel

Zák|adníško| ľ oO, O řená 20 ,
p ispe ,ázace

Otevř 9 /20 ,
I :494 6 208

-3-

3 Plavecká škola Brno s.r.o., Zborovská 2049/27, Brno 6i6 oo, IČ o5593531



.'říloha Č.1.

v Formulář úhrady plavecké výuky

~'

0

PLAVECKÁ ŠKOLA
BRNO

Přesný název a adresa školy:

Počet přihlášených žáků/dětí:

I. Skupina"

JI. Skupina'

III. Skupina'

IV. Mateřská škola'

Platbu uhradíme

EI PŘEVODEM RODIČE EI FAKTUROU

Rozepsat na fakturu zvlášt' třídy, skupiny:

ĽJ ANO El NE
r000000000000000000000000000 0000000000000000Email pro zaslání faktury, ,@. LuuuL4j tBU

Rozpis na více faktur, další požadavky:
Ť_/A/NďA

l- 6/,LdÁ3

Podpisem toho formuláře prohlašuji, že jsem uvedl/a správné a úplné informace potřebné k vydání faktury/dokladu o
úhradě plavecké výuky.

V Bmědne' OŮŔÁ razítko a podpis
ředitele ŠkdSkladnÍško|a ' to tevřen' 20a,

přis ' ' ooga¢,iza
Otev ' 6 a 64100 Brno

lČ: 494 66 208 '
-3-

l Plavecká škola Brno s.r.o., Zborovská 27, Brno 6i6 oo, IČ O559353'



ríloha Č.2.

Pokyny pro doprovázející učitele

©Ú

PLAVECKÁ ŠKOLA
BRNO

Pokyny k dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při výuce plavání

I. Vymezení právní zodpovědnosti
Právní odpovědnost za děti během plaveckého kurzu se řídí podle § 29 šk.zák. a § 391 ods. 2 zák. práce. Za škodu,
která vznikla žákům základní školy, při vyučování, nebo v přímé souvislosti s ním, zodpovídá základní škola.

II. Doprovázející učitel před výukou (ve škole)
Před první hodinou doporučí rodičům, aby veškeré věci dětí označili jménem dítěte. Před každou hodinou kontroluje
vybavení žáků - plavky, ručník, vhodná obuv na bazén, plavecké brýle (nejsou povinné), též kontroluje vhodnost
oblečení na cestu. Dohlédne, aby žáci alespoň 30 minut před plaveckou výukou nejedli a zabezpečí dodržení včasné
docházky na výuku. Dohlédne, aby žáci nenosili skleněné a rozbitné věci do prostoru šaten a dalších prostor krytého
bazénu. Doprovázející učitel provede před výukou poučení o bezpečnosti a hygieně na bazénu.

III. Doprovázející učitel po příchodu do krytého bazénu
Ohlásí příchod pokladní plaveckého bazénu a vedoucímu plavecké školy, který přidělí žákům prostor v šatně.
Dohlédne, aby se žáci převlékli a poté osprchovali bez plavek a umyli mýdlem. Dohlédne, aby žáci odložili ručníky
a mýdla na předem určené místo (koše před Šatnami). Předejde se tím záměně ručníků. Odvede žáky na určené místo
do prostom bazénu a čeká na příchod vedoucího trenéra PŠ.

IV. Doprovázející učitel během výuky
Neopouští bazén (vždy alespoň jeden z doprovázejících učitelů vykonává dozor), zodpovídá za žáky, kteří se
neúčastní výuky, snaží se omezit pohyb nachlazených nebo jinak nemocných dětí (zvláště pak dětí s infekčními
onemocněními, vyrážkami aj.) na bazénu. Zodpovídá za žáky, kteří při plavecké výuce opouští prostor bazénu
(odchod na WC, nevolnost). Učitel má možnost zasahovat do činnosti plaveckých instruktorů pouze v případě
zajištění benečnosti žáků a dodržování učebních dokumentů zákl. školy, nezasahuje do metodiky plavecké školy. Na
požádání spolupracuje s instruktorem plavání. Při změně zdravotní ©ůsobilosti žáka ihned informuje zástupce
plavecké školy. Děti se speciálními potřebami (asistent, epilepsie atp.) musí být nahlášeny předem.

V. Oblečení v prostoru bazénu
Děti účastnící se kurzu mají doporučeno nosit plavky, kraťasy a jiné volné oblečení není dovoleno. Pro doprovázející
učitele a žáky, nezúčastňující se výuky jsou vhodné plavky, nebo šortky, tričko a vhodná obuv. Není dovoleno
pohybovat se u bazénu v civilním oblečení. Při porušení tohoto bodu má ředitel PŠ právo vykázat tuto osobu mimo
prostory bazénu a sprch. V případě učitele nedbajícího tohoto upozornění je možné i zrušení výuky plavání bez
náhrady.

VI. Doprovázející učitel po skončení výukové lekce
Převezme početně žáky, odvede je do sprch a následně do šaten. Dohlédne, aby se žáci řádně osušili, aby
zkontrolovali, zda mají všechny své věci. zajistí spořádaný odchod z prostor krytého bazénu.

VII. Před první lekcí
Učitel pak předá vedoucímu PŠ smlouvu, seznam žáků a pokyny pro učitele
(příloha Č.3. a příloha Č.2), dále pak vyplněný formulář úhrady plavecké výuky (příloha č. l).

1 Plavecká škola Brno, Zborovská 27, Brno 616 00, lČ 05593531



m

VIII. Při poslední lekci
Obdrží doprovázející učitel hodnocení plavecké výuky jednotlivých žáků. Žáci pak , qj
dostanou mokrá vysvědčení.

0

IX. V průběhu plavecké výuky
Konzultujte připomínky výhradně s ředitelem PŠ Radimem Vítkem na tel. č. 777198375.

X. Kurzovné plavecká,Í5ola ',Kurzovné se vrací pouze ve výjimečných případech po schválení ředitelem plavecké Školy (dloB,Eodo%á nemoc

potvrzení lékařem).

Za spolupráci děkuji

Radim Vítek
Ředitel PŠ Brno

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/a s těmito pokyny a vymezením právní zodpovědnosti při plavecké
výuce. l

..S?ř ,&ře Udá
Jaw &&4

7'/aäuZ p

2 Plavecká škola Brno, Zborovská 27, Brno 616 00, lČ 05593531


